
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

от 08 декабря № 02-05/560/15 

 

г. Луганск 

 

О признании утратившим силу распоряжение 

Совета Министров Луганской Народной Республики  

от 17 декабря 2014 года № 02-05/26/14 

 

В целях поддержания актов Совета Министров Луганской Народной 

Республики в актуальном состоянии, а также в связи с принятием Указа Главы 

Луганской Народной Республики от 16 ноября 2015 года № 602/01/11/15 «Об 

определении официальных периодических печатных изданий и Интернет-

ресурсов», в соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Признать утратившим силу распоряжение Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 17 декабря 2014 года № 02-05/26/14 «О временном 

порядке опубликования актов Совета Министров Луганской Народной 

Республики». 

 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                 Г.Н. Цыпкалов 


